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Morningstar Danmark A/S søger: 
 

Studentermedhjælper – Data håndtering/Research 
 
 

Selskabet: 
 
Morningstar Danmark A/S – www.morningstar.dk er en del af Morningstar gruppen med 
hovedsæde i Chicago. Selskabets hovedaktivitet er analyse-, informations- og IT 
leverandør med kunder indenfor det finansielle område, herunder banker, 
pensionsselskaber, mæglere og investeringsforeninger.  
 
Selskabet indsamler store mængder data og samarbejder herudover med alle større 
danske medier. I Europa har Morningstar hovedsæder i hhv. London og Stockholm og er 
repræsenteret i 12 lande og du kommer således til at arbejde i et internationalt miljø 
med samarbejder på tværs af grænserne hvor kommunikationen primært foregår på 
engelsk. 
  
Jobbeskrivelse og arbejdsopgaver: 
 
Indsamling, håndtering og beregning af data er kernen i Morningstar Danmark. Din 
opgave bliver at sikre datakvaliteten, verificering og håndteringen i alle henseender. Du 
vil være i løbende kontakt med vore kunder, data managere i Stockholm, data vendors 
og investeringsforeninger. Ligeledes vil du gennem en række ad hoc opgaver opnå 
kendskab til det finansielle univers, deltage i research og forberede datagrundlag til 
artikler mv. Den datahåndteringsmæssige opgave er placeret i vores Analyseteam.  
 
Arbejdstiden vil være ca. 3-4 sammenhængende timer dagligt – mere i kortere perioder. 
 
Kandidat til positionen: 
 
Du skal have stor interesse for det finansielle marked (aktier/obligationer/fonde) og flair 
for tal. Viden og indsigt om investeringsforeninger, samt tidligere studenterjob i den 
finansielle sektor vil være en fordel. Der vil blive lagt vægt på en analytisk og 
struktureret tilgang i arbejdsformen og løsning af opgaverne. Du skal være grundig, 
kvalitetsbevidst og samtidigt kunne arbejde hurtigt og hårdt i perioder.  
 
På sigt indebærer stillingen ansvar og mulighed for faglig og personlig udvikling samt 
medindflydelse på de enkelte opgaver. Efterfølgende fastansættelse er en mulighed for 
den rette kandidat. 
 
Faglige kvalifikationer: 
 
•    Stud.merc., stud.polit. eller sidste års studerende på HD/HA. 
•    Dansk flydende i skrift og tale og fortrolig med engelsk i skrift og tale. 
 
 
 
Henvendelse vedr. positionen: 
Adm. direktør Peter Meyer    Senior analytiker Karsten Henriksen 
Tel: 3318 6000 eller 5134 0260  Tel: 3318 6005 eller 2095 6522 
e-mail: peter.meyer@morningstar.dk e-mail: karsten.henriksen@morningstar.dk  


